20-20031869-3, por el servicio de mano de obra para la colocación de 2 tanques de agua y 
abastecimiento de agua fría y caliente en 6 baños de vestuarios de la Cancha Elías Sapag. El plazo de 
ejecución será de 10 (diez) días a partir de la firma del contrato, por un monto total de $ 
3.800.000 (pesos tres millones ochocientos mil), de acuerdo a las cláusulas establecidas en el 
mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 3 0: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado 
presupuestaria correspondiente.